DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matter) Wednesday, 28 September 2016/6 Aashwin, 1938(Shaka)

No.80

Sub:

DETENTION OF MEMBER

The following message addressed to Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha has been received from Deputy Commissioner of Police, South East District, New Delhi:

"Hon'ble MLA Sh. Amanatullah Khan, Okhla Vidhan Sabha area, Delhi has been arrested on 21-09-2016 at 2.30 PM from Sarita Vihar in case FIR No. 952/16, dated 10-09-2016, u/s 354/506/509/498A/120B/467/468/471 IPC, PS Jamia Nagar, N.Delhi and he has been sent to Judicial custody in this case."

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2 विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी बुधवार, 28 सितम्बर 2016/6 आश्विन, 1938 (शक)

संख्या-80

विषय:-

सदस्य की गिरफ्तारी

पुलिस उपायुक्त, दक्षिण-पूर्वी जिला, नई दिल्ली से माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

"दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य श्री अमानतुल्लाह खान को दिनांक 21 सितम्बर, 2016 को अपराह्न लगभग 02.30 बजे सरिता विहार से पुलिस थाना, जामिया नगर, नई दिल्ली के दिनांक 10.09.2016 के केस एफ.आई.आर. सं. 952/16 में आई.पी.सी. की धारा 354/506/509/498ए/120बी/467/468/471 के अतंर्गत गिरफ्तार किया गया तथा इस मामले में उन्हें न्यायिक हिरासत में भेजा गया।"

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव